c
v
o
Q
C
o
c
c
c
c
c
c
c
o
o
~
c,.
o

"~o
"cc
c
c

"cc
(;

"cc
~
c
o
c
o
o
!C
ti
~

":Qo
C
c
C;

'"'

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.o 108/2005

LUIZ ANTONIO L1ECHOCKI, Prefeito Municipal de Si-

queira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com ba-

se no Art. 93, inciso 11,alínea "d" da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 - Nomear Comissão Especial com a incumbência de

avaliar o imóvel de propriedade de Sérgio Queiroz Pereira e Fabíola Furquim Pires

Queiroz Pereira, ofertado ao Município em pagamento de dívida no valor de R$

7.384,56 (sete mil trezentos e oitenta e quatro reais e cinqüenta e seis centavos),

relativo ao Imposto Predial e Territorial Urbano de imóveis de propriedades dos

proponentes.

2 - Designar para constituir a comissão citada no item

anterior os Senhores Cláudio Chomiski, Sidney José Custódio de Melo e Jadir

Domingues da Silva, sob presidência do primeiro.

3 - Publique-se.

	00000001